
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.04.2025 05:51

Bazénový vysavač Intex 28005 Deluxe ZX300 AutoMATIC Pool Cleaner

Cena: 2 583,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28005
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Bazénový vysavač Intex 28005 Deluxe ZX300 AutoMATIC Pool Cleaner
Bazénový vysavač Intex 28005 DELUXE ZX300 AutoMATIC Pool Cleaner.
Automatický robotický vysavač rychle a bez námahy vyčistí váš bazén, zatímco vy odpočíváte na zahradě. Robotický vysavač Intex 28005 vám umožní efektivně
vyčistit dno i stěny vašeho bazénu. Tento robotický vysavač nevyžaduje zapojení do elektřiny. Pohybuje se pomocí síly filtračního čerpadla, které vrací vyčištěnou
vodu do bazénu. Díky rychlému pohybu rotujících kartáčů vysavač sbírá nečistoty, listy a hmyz, které se usazují na dně bazénu. Robotický vysavač s vynikajícím
výkonem, ideální pro velké bazény. Odstraní nečistoty i na stěnách bazénu.

Jedná se o univerzální příslušenství, které je vhodné pro všechny modely nadzemních a pozemních bazénů do průměru 6 metrů mimo nafukovací bazény Intex Easy.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- robotický
- dva rotující kartáče
- délka hadice: 6,5 m
- velikost nádoby na nečistoty: 1,8l
- filtr pro zachycení nejjemnějších nečistot
- kompatibilní k filtracím s průtokem od 6 056l/h do 13 248l/h


